
Anteckningar vid möte angående optiskt bredband  
 

Spjutaretorp-Björkemon Ekevarven-Ekemon-Sälhyltan  
 

 
Plats: Björklidens samlingssal Storstugan den 22 oktober 
Inbjudna: Samtliga hushåll i respektive by 
 
På mötet informerades om  
 
Konstitutionerande möte genomfört för bildande av Spjutaretorp-Björkemon-Ekemon Bredband 
Ek.för. Interimstyrelse Ingrid Salomonsson Spjutaretorp, Bengt-Åke Lindell Björkemon, Olle Fält 
Spjutaretorp. Revisor Anette Lindell-Sjösten Björkemon 
 
Registrering av Spjutaretorp-Björkemon-Ekemon Bredband Ek.för. genomförd 

Ansökan påbörjad till Länsstyrelsen om kanalisationsbidrag 

Ansökan påbörjad till Länsstyrelsen om regionalt utvecklingsstöd 

Initiala kontakter tagna med Leader Linné för att undersöka bidragsmöjligheter 

Nedgrävning av rör på sträckan Ekevarven-Björkemon 

ROT avdragsmöjligheter undersökta 

Auktoriserad revisor har kontaktats 

 

På mötet diskuterades: 

Att föreningen ansöker om banklån och att de första insatserna per fastighet på så sätt blir         
5.000 SEK för inträde och att resterande kostnad delas upp efter avslutat arbete för avbetalning 
under tre till fyra år. Uppdrogs åt interimsstyrelsen att ta in bankofferter. 

Att de som redan har fått rör till sina fastigheter vid tidigare tillfälle (Sälhyltan) deltar i föreningen 
på samma villkor som alla, dvs efter principen alla betalar solidariskt samma summa. 

Att föreningens interimsstyrelse undersöker regler beträffande servitut. 

Att föreningens interimsstyrelse undersöker fortsatt samarbete med EON för samkanalisation av 
fiber/el i södra Spjutaretorp. Det har också undersökts efter mötet och EON är nu positiva till detta.  

Att samtliga hushåll som önskar delta i anläggningen ska underteckna en ekonomisk viljeyttring så 
att föreningens styrelse kan ge Wexnet ett underlag för prospektering. Påskrift senast den 15 
november. (Bifogas) 

Att nytt möte ska hållas senast den 1 december. 

Information om projektet kommer att finnas på föreningens hemsida www.spjutaretorp.se 

 

Hälsningar 

Interimsstyrelsen 


